GULLBERG &) JANSSON

POOLTAK

LEIA
Standard 4,5x8,5

Il. Modellspecifik monteringsmanual

Rev 2026.1



STYCKLISTA - Leia Standard 4,5x8,5 (H-4)

Alla matt ari mm

Nr

Lista 6ver smadelar

Beskrivning

Skruv 6x6mm forsankt
Skensprint

Popnit 4x12mm antracit
Stoppbit borste

Skruv M5x20mm férsankt
Gummilistinsida dubbel
Tacklock H profil antracit (V-H)
Skruv 4,8x38mm forsankt
Fastblock Z profil

Fastblock G profil

Skruv Méx12mm kullrig
Skruv Méx16mm kullrig
Skruv M8x55mm kullrig
Téacklock hérna antracit (V-H)
Técklock mitten antracit
Panellist utsida dubbel
Sektionslas inkl mutter

Plugg sektionslas

Nyckel

Manuellt 13s (V-H)

Bricka

Skruv Méx16mm kullrig
Stormsékringsbleck
Géngplatta stormsakringsbleck
Bricka

Skruv Mx16mm kullrig
Borste 2,6m

Hjulkassett skensida

Hjulsats skenlés sida
Oppnare automatiskt I1as
Mutter M6

Hylsa automatiskt Ias

Skruv Méx25mm kullrig
Klamma for Iastapp

Handtag insida inkl tacklock
Bricka

Skruv 4,8x25mm kullrig
Handtag utsida

Bricka

Skruv 4,8x50mm kullrig
Dubbel tackbricka handtag
Enkel tdckbricka handtag
Dérrstopp

Skruv 4,8x22mm forsankt
Plugg 9,5mm antracit

Las skjutdorr

Skruv 4,8x50mm kullrig
Dérrtatning (par)
Sektionstatning for sektion 2, 3, 4
Técklock med hal (V-H)
Upplasningsbleck (V-H)
Distans for upplasningsbleck
Skruv Méx30mm kullrig
Skruv 4,8x60mm férsankt
Specialskruv 4,8x50mm for gavel
Sektionslas skena (V-H)
Skruv 4,2x9,5mm kullrig
Stoppbit

Andstycke comfortskena (V-H)
Skruv 6x40mm férsankt
Stormférankare
Stormférankringsfaste traunderlag
Distansrulle

Hylsa distansrulle

Bricka for distansrulle

Skruv M6x55mm kullrig
Styrhjul kpl

Skruv 4,8x25mm kullrig
Skruv 4,8x100mm kullrig
Stoppbit

Skruv 4,8x38mm forsankt
Gavellist
Stormférankringsfaste betongunderlag
Sektionskloss

Skruv 4,8x50mm férsankt

Artikelnummer

OVERSIKT - Leia Standard 4,5x8,5

71390
71371

7131001
7131010
7131043

71337
7131038/7131039
7131036
7131046
7131047
7131035
7131016
7131044
7131050/7131049
7131051
7131055

71372

71373

71310
7131074/7131075
71363

7131016
7131056
7131057

71363

7131016 Nr.
7131033
7131040/7131041
7131042

71375

71382

71374

7131058
7131059

71320

71363

71327

7131114

71363

71300

7131116
7131115

71317

71326

7131002

71331

71300

7131130
7131121,22,23
71339/38
7131006/7131005
7131048
7131060

71301

7131008
7131004/7131003
71385

71381

71348/47
7131061
7131012
7131007
7131063
7131064
7131065
7131066
7131020

71327

7131069
7131070
7131036
7131031

7131071

7131081
7131083

LISTA OVER DELAR - Leia Standard 4,5x8,5

Antal A\{snltt !
monteringsmanual

2

Beskrivning

Skenor
Frontgavel
Bakgavel

- A o N

Storsta sektionen
Andra sektionen 1

Tredje sektionen 1
Fjarde sektionen 1

N o o WN =
A A B W N

oo
(o)}

Skjutdorr 1

DIMENSIONER - Leia Standard 4,5x8,5

BRI

Namn Typ Panel Langd Ho6jd Djup kg
Leia
Standard H4
4,5x8,5

Klar 5550 1350 480 610



n SKENINSTALLATION - Leia Standard 4,5x8,5 Alla m&tt 3r i mm

Skena pa hoger sida, Skena pa vénster sida,

med skjutdorr pa vanster sida med skjutdorr pa hoger sida

Skruv 6x60mm Skensprint Borr 7mm Torx TRX 25 Measuring tape
Do =: o — ——mm @
50 st 4 st
Cordless drill
Se nedan forslag pa placering av infastningar
(beror p& underlaget) Om underlaget ar i trd rekommenderar vi att fasta i
reglarna
100 600
! Hammer Hammer drill Cordless screw
- driver
o] i
0 | ‘
3%
ez 10 mm
100 600 , 600 , 600 600 , 600 600 , 600 | 600 , 600 600 100
o S 6 mm
[ \ \ \ \ [1] \ \ | \ I
1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1
Skena pa hoger sida, Skena pa vanster sida,
. . -] . . ! . . o e .
med skjutdérr pa vanster sida ! med skjutdoérr pa héger sida
1
1
|
1
8760 | 8760 ‘ .
( "| 1 ‘77
— ! ]
! [
T : ! —— S s S p
A l o [E—— : 2 8
LU | )
1
(1. 1
I |
f=] ! uo)
g H g ¢ g
3 9 1 o
o 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




MONTERING STORSTA SEKTIONEN - Leia Standard 4,5x8,5

Med skjutdorr pa vanster sida Med skjutdorr pa hoger sida

1-H1

| VANSTER |

Vertikal profil +

U tacklock !

Marke Beskrivning Antal dcklock

: 1-K Vertikal profil + 2
1-B1 Bagprofil (framre) 1 ) tacklock
1-B2 Bagorofil (mitten 1 i Vertikal profil + Cordless drill Scissors Cordless screw

ogp '.( ftten) " tacklock ! drver
1-B3 Bagprofil (bakre) 1 1B Vertikal profil + 1 I ! ﬁ
1-H1 Horisontell profil 1 v rttic'T|OCkf'l

. ' ) ertikal profil +
1.ys  Horisontell profil med 1 1-BH tacklock 1

dérrskena

Sektionskloss Rubber hammer

1-U Paneler 3 -
. Popnit Stoppbit borste
z Z profil 12 Axi2mm
G G profil 1 P T
; || = —

G-S G profil med dorrskena 1
12st A.1+1 st B.2st A B.2st

n Gummilistinsida Tacklock n Fastblock Z profil n Fastblock G profil m Skruv M6x12mm Skruv Mé6x20mm
I . e - \ ﬁmmmmw
! NA o %
1 = >

A 1+1st B.2st 24 st g 4st 24 st 8st

m - . Panellist .

Skruv M8x55mm Tacklock hérna m Tacklock mitten utsit?:?iulf)bel Sektionslas

s | | g O Ired |00 B @
A B. C.

12 st 2+2 st 2st

. Lo Hjulkassett
Manuellt 1as Stormsékringsbleck Borste 2,6m skensida (V-H)
e
° L ( o ' D ﬁ
p ‘ch . G4
Oy

‘4I7'MMBMMW
2

A. 1+1st B.2st C.4st A 2st C.4st B.2st D 4st 1st 1+1 st

m Hjulkassett . Skruv
skenlds sida Distansrulle 4,8x100mm TorxTRX 30

W - ° —

Skruv 4,8x25mm

——EE
V. R e ®
2st A. B. C. D. 8 st 4 st
Insexnyckel (4) Specialnyckel Fonsterputs Nitverktyg Torx TRX40 Insex bit (3)

( ~ 'i = | —— % || —= @




n MONTERING OVRIGA SEKTIONER - Leia Standard 4,5x8,5

X*= sektionsnummer

VENG Beskrivning Antal
X*-B1 Bagprofil (framre) 1 Marke Beskrivning Antal
X*-B2 Bagprofil (mitten) 1 X*-)  Vertikal profil + tacklock 1
X*-B3 Bagprofil (bakre) 1 X*-K  Vertikal profil + tacklock 4
H1  Horisontell profil (héger) 1 X*-B  Vertikal profil + tacklock 1 .
: . st/s = delar per sektion
H2 Horisontell profil 1
(vanster)
X*-U1 Paneler (framre) 2 Torles s Cordiess drl Seivere T w— Sektionskloss Popnit 4x12mm
river
X*-U2 Paneler (bakre) 2 ﬁ T (XO T . . ) “
z Z profil 16 e
G G profil 2 A B.2st/s 8 st
H Stopp borste n Gummilist insida Técklock n Fastblock Z profil n Fastblock G profil Skruv M6x12mm

Ay
w

P q === W . s

A 1+1st/s  B.2st/s A.1+1 B.2st/s

32st 4st 32 st

III Skruv Méx16mm Skruv M8x55mm Tacklock hérna Tacklock mitten Panellist utsida Borste 2,6m
A @W e} E
\-/ a ‘ 77 <X \

8 st 12'st 1+1 st/s 4st/s 1st/s

o Hjulkassett Hjulsats G iskt 13
Stormsakringsbleck skensida( (V-H) skenls sida Oppnare automstiskt las
( ’ ° e = f * S & o f}é///
A B. ’

C.2st D. P 1sus
Distansrulle Styrhjul kpl Skruv4,8x25mm Skruv4,8x100mm

..__Mbom W O © — LR mm—=

A.1st/s B. 1 st/s C.1st/s D.1st/s A 1st/s B.1st/s C.1st/s D.1st/s E.1st/s 8 st/s 4 st/s

IE’ Torx TRX 30 Torx TRX 40 Insex bit (3) Insexnyckel (4) Fonsterputs Nitverktyg

—— % || = & || == @ L. i ——d

2st/s A 1st/s B.1st/s C.1st/s D.1st/s E.1sts




MONTERING LISTER OCH OVRIGA DETALJER - Leia Standard 4,5x8,5

Scissors

Panellist utsida x

‘ ‘ }" ' Wm »EH Cordless screw Rubber hammer
1 driver ?
56 mm 3+3 st A. 3+3st B.3st C. 6st ﬁ
m Stoppbit Torx TRX25 Fénsterputs Nitverktyg
A

Sektionstatning m Tacklock med hal Upplasningsbleck

o ——— @ E:. l"

B.

.. [ X ]
n MONTERING SKJUTDORR - Leia Standard 4,5x8,5
A-H X
Cordless screw Scissors
- driver
Cordless drill Rubber hammer
Beteckning Beskrivning Antal Handtag insida

A-B Bagprofil 1 :

A-B Bagprofil 1 ‘ ©

1-AJ Vertikal profil (hdger) + tacklock 1 A 2st B.2st C 2st
1-AB Vertikal profil (vanster) + tacklock 1

A-H Horisontell profil (6vre) 1 Handtag utsida
A-HM Horisontell profil (undre) 1 ” '

e
A-U Panel - skjutdorr 1 o .
A7 Tviirstag 4 A. B.2st C.2st D. E.
n 4§?§rr:::n Tacklock hérna Panellist utsida m Las skjutdérr Dérrstopp
—= [|@® || s || Sp— ®
8 st 1+1 st 2st A.2st B.2st C.8st
Skruv 4,8x50mm Sektionstatning Torx TRX 25 Fénsterputs Nitverktyg Borr4,7mm
E:Ol‘ =
7 o ___ 1
12st 36 mm




[ X ]
MONTERING FRONT- OCH BAKGAVEL - Leia Standard 4,5x8,5
WEIIG Beskrivning Antal Scissors
H Paneler - frontgavel 2 x
H-L Vertikal profil - frontgavel 1
H-V Horisontell profil - frontgavel 1
\'% Paneler - bakgavel 2 Rubber hammer
V-L Vertikal profil - bakgavel 1 T
V-V Horisontell profil - bakgavel 1
Cordless screw
Skruv 4,6x60mm szggg(l;t::v Skruv 4,8x25mm Panellist utsida driver
4 st 8st 4 st '
Cordless drill
m Gavellist Torx TRX 25 Iﬂ Fonsterputs
B
i— ——
[ X

n SLUTMONTERING - Leia Standard 4,5x8,5

Skruv 6x60mm Sektionslas Skruv 4,2x9,5mm Stoppbit Cordl;s_s screw
river
LA VNN
2st 4+4st 8st 2st

A E = Stormfaste Stormfaste
fndstycke skena skruv 6x40mm stormforankare tréunderlag betongunderla Rubber hammer

4+4 st 8st 5st 5st

Ia Torx TRX 25 IRRE  TorxTRX20 Borr3,5mm Hammer drill
— ——ms R o E— ‘H







	Bildnummer 1
	Bildnummer 2
	Bildnummer 3
	Bildnummer 4
	Bildnummer 5
	Bildnummer 6
	Bildnummer 7
	Bildnummer 8

